Nettetal

Ubersicht Kindertagespflegepersonen der Stadt Nettetal

Die Vermittlung lauft tiber die Fachberatung Kindertagespflege der Stadt Nettetal.
Die Liste ist nicht abschliel3end. Es gibt dariiber hinaus weitere Kindertagespflegepersonen in Nettetal.
Nahere Informationen und die entsprechenden Antragsunterlagen erhalten Sie bei der zustandigen Fachberatung.

Name Betreuungs Maximale Kontakt Homepage
ort Betreuungszeiten
Nicole Akgiil-Beskes Lobberich Mo - Fr 0157/77592330 Facebook: Nicole Akgul-Beskes
7:45 - 17:00 Uhr tobias-jana@gmx.net
(flexibel) Instagram: mauseland_nicole_akguelbeskes
Mirko Billen Hinsbeck Mo - Fr 0179/9213178

7:00 - 15:00 Uhr

Denise Leuth Mo - Fr 0172/73323337
Bosniakowski 7:00 - 16:00 Uhr Denise.katzmannl@icloud.com
Shalini Chinnarajah Hinsbeck Mo - Fr 0176 22348514
7:00 - 17:00 Uhr Shalu1987 @hotmail.com
Grofitagespflege Breyell Mo - Do 0163/8805011 www.frechdachse-nettetal.de
~Frechdachse” 7:30 - 16:00 Uhr frechdachsenettetal@gmail.com
Daniela und Ole Fr 7:30 - 15:00 Uhr
Dahmen
Sabrina Efferz Lobberich Mo - Fr 0178/1959379 www.eulen-am-park.de
7:30 - 15:30 Uhr kindertagespflege@eulen-am-

park.de
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Lena Felbeck Breyell Mo - Fr 0157/30405063 www.kindertagespflegedielindenzwerge.de
7:00 - 14:15 Uhr lenafelbeck@hotmail.com
Rebekka Fey Schaag Mo - Do Re-fey@t-online.de
8:00 - 15:00 Uhr
Michelle Gatzen Schaag Mo - Fr 0162/7144320

8:00 - 14:00 Uhr

Michelle.gutzeit@icloud.com

Grofstagespflege Kaldenkirchen Mo - Do 0163/8181358 Facebook: Inklusive Kindertagespflege "Pusteblume”
~Pusteblume” 8:00 - 14:30 Uhr Gtp.pusteblume@gmx.de
Melanie Gottfried Fr 8:00 - 14:00 Uhr Instagram: inkl_tagespflege_pusteblume
und Christine Zernig
Bianca Klinkertz Kaldenkirchen Mo - Do 02157/3026280 https://www.facebook.com/profile.php?id=10007417 369

8:00 - 15:00 Uhr

Bianca_klinkertz@gmx.de

2223

https://instagram.com/kindertagespflegesonnenwald?igs

hid=NzZlODBKYWE4Ng==

Nicole Koths Lobberich Mo + Fr 7:30 - 14:00 02153/60806
Uhr
Di - Do 7:30 - 16:00
Uhr
Carolin Lange Kaldenkirchen Mo - Fr 0174 313 5552

7:30 - 15:00 Uhr

Dschungelbande@mail.de

Tanja Lutscheidt

Breyell

Mo - Fr
7:00 - 15:00 Uhr

01511/4015089

tanja@lutscheidt.de
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Irina Marzen Breyell Mo - Fr 01511/2012673
7:15 - 15:45 Uhr
Ulrike Meies Kaldenkirchen Mo - Mi + Fr 0178/8080179

8:00 - 15:00 Uhr
Do 8:00 - 16:00 Uhr

ulrike.meies@gmail.com

Samira Moers Lobberich Mo - Do 0157/77197727
8:00 - 14:00 Uhr
Michael Mongs Schaag Mo - Fr 0179/5012157
7:30 - 16:30 Uhr Michael.mongs@gmx.de
Christiane Hinsbeck Mo - Fr 02158/1540
Quinders 7:00 - 16:00 Uhr Goldi218@gmx.de
Grofitagespflege Hinsbeck Mo - Fr 02153/9534997
,Kirchenm3use” 7:30 - 14:30 Uhr
Valeria und Kristina
Schneider
Simone Rook Kaldenkirchen Mo - Fr 0174/6708029
7:30 - 16:00 Uhr
Karla Rotten Kaldenkirchen Mo - Do 02157/1240794 https://www.facebook.com/KindertagespflegeBullerbue

8:00 - 14:00 Uhr

karla@heinoon.com

Miriam Schlun

Kaldenkirchen

Mo - Do
7:30 - 15:00 Uhr

02157/3027770
miriam.schlun@web.de
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Tanja van der
Velden

Breyell
(Leutherheide)

Mo - Fr
7:30 - 14:30 Uhr

0177/6015892
dienettekids@freenet.de

www.kindertagespflegedienettkids.de

Ramona, Wagemans

Hinsbeck

Mo - Fr
6:30 - 15:00 Uhr

0176/80429832
Ramona.wagemans@gmail.com
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